ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – BAHIA

Prefeitura Municipal          Av. Princesa Isabel, 678 – Centro Administrativo Municipal Firmino Alves – São Caetano

EXTRATO DO CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 0014-2024

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 0006–2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0014-2024.  N°. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 01.00.439-2023.
PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº. 0006-2023. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITABUNA – CNPJ/MF Nº
14.147.490/0001-68. CONTRATADA: ALFAGRA SUL COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.
CNPJ/MF Nº 97.397.921/0001-71. OBJETO: AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS DESTINADAS A
DOAÇÃO ÀS PESSOAS CARENTES EM ATENDIMENTO A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE PROMOÇÃO SOCIAL E COMBATE À POBREZA DO MUNICÍPIO DE ITABUNA-BA. VALOR
GLOBAL: R$ 372.000,00 (TREZENTOS E SETENTA E DOIS MIL REAIS). FUNDAMENTO LEGAL: LEI N°.
10.520/02. LEI 8.666/93. DECRETO FEDERAL 10.024/2019. DECRETO MUNICIPAL 9.408/2011.
VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024, A CONTAR DA DATA DE SUA ASSINATURA.

SECRETARIAS
UNIDADE
GESTORA

PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO FONTE

18 - SECRETARIA
DE PROMOÇÃO

SOCIAL E
COMBATE A

POBREZA

1801 - FMAS -
FUNDO

MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA

SOCIAL

2103 - Proteção Social
Básica - Gestão De

Benefícios Eventuais

339032 - Material de
Distrib. Gratuita

1.500.0000

DATA DA ASSINATURA: 18 DE JANEIRO DE 2024.  PREFEITO MUNICIPAL: AUGUSTO NARCISO
CASTRO.